CLÁUSULA QUARTA – DA FORMA E REGIME DE EXECUÇÃO
4.1. O Contrato será executado de forma direta sob o regime de empreitada por preço unitário,
segundo o disposto nos arts. 6º e 10º da Lei nº 8.666/93.

5. CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR
5.1. O valor total do contrato é de R$ 88.400,00 (oitenta e oito mil e quatrocentos reais),
procedente do Orçamento do Distrito Federal para o corrente exercício, nos termos da correspondente
Lei Orçamentária Anual.

6. CLÁUSULA SEXTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
6.1. A despesa correrá à conta da seguinte Dotação Orçamentária:

I - Unidade Orçamentária: 19212;

II - Programa de Trabalho:  10.122.6203.3983.0008;

III - Natureza da Despesa: 3.3.90.35;

IV - Fonte de Recurso:  225000000;

6.2. O empenho é de R$ 88.400,00 (oitenta e oito mil e quatrocentos reais), conforme Nota de
Empenho nº 2024NE00189, emi�da em 18/01/2024, sob o evento nº 400091 - empenho da despesa, na
modalidade global.

7. CLÁUSULA SÉTIMA – DO PAGAMENTO E DO REAJUSTE
7.1. O pagamento será feito, de acordo com as Normas de Execução Orçamentária, Financeira e